
Reagencie pH Chemkey (balení po 25 kusech)
Kat. číslo produkta: 9759000

EUR Cena bez DPH: Kontaktujte nás
Dostupné

Používejte přenosný paralelní analyzátor SL1000 (PPA) a výrazně zefektivníte analýzu kvality vody.

Reagencie pH Chemkey, rozsah 6,3 - 9,0. Pro přenosný paralelní analyzátor SL1000 (PPA).
 
 
Vyhněte se problémům s pH elektrodami a kalibrací v terénu s naší snadno použitelnou kolorimetrickou reagencií pH Chemkey. Přenosný
paralelní analyzátor SL1000 (PPA) od společnosti Hach provádí stejné analýzy s použitím méně než poloviny manuálních kroků. Získejte
velmi přesné výsledky s menší pravděpodobností chyb za zlomek času. Až šest parametrů analyzovaných současně SL1000 je přenosný
kolorimetr, který umožňuje rychlejší analýzu pomocí reagencií Chemkey namísto polštářků s práškem. Uvnitř Chemkey jsou obsaženy všechny
chemikálie a probíhají veškeré reakce.

Stávající zákazníci používající přístroj SL1000, kteří chtějí testovat pH, musí provést aktualizaci softwaru. Tento software lze nalézt na
kartě materiálů ke stažení na stránce přístroje SL1000.

Technické údaje

Parameter: pH

Platforma: Chemkeys

Prístroj: SL1000

Rozsah merania: pH 6,3 - 9,0

Veľkosť balenia: 25 ks

Product details pdf footer


